
：
：
：

○ ○ △ ● ：
2 ‐ 1 3 ‐ 1 1 ‐ 1 0 ‐ 2 ：

：
● ○ △ ● ：

1 ‐ 2 3 ‐ 0 1 ‐ 1 0 ‐ 1 ：
：

● ● ○ ○
1 ‐ 3 0 ‐ 3 2 ‐ 0 1 ‐ 0 ：

：
：
： ：
： ：

○ ○ ○ ○ ： ：
5 ‐ 0 4 ‐ 1 12 ‐ 1 5 ‐ 1 ： ：

： ：
● ● ● ● ： ：

0 ‐ 5 0 ‐ 4 1 ‐ 12 1 ‐ 5 ：
： ：

● ○ ● ○ ： ：
1 ‐ 4 4 ‐ 0 1 ‐ 5 5 ‐ 1 ：

○ ○ ○ ○
8 ‐ 0 2 ‐ 1 4 ‐ 1 3 ‐ 1

● ● ● ●
0 ‐ 8 0 ‐ 7 1 ‐ 4 1 ‐ 5

● ○ ● ○
1 ‐ 2 7 ‐ 0 1 ‐ 3 5 ‐ 1

○ ○ ● ●
11 ‐ 0 6 ‐ 0 0 ‐ 4 0 ‐ 12

● ● ○ ●
0 ‐ 11 0 ‐ 8 4 ‐ 0 0 ‐ 3

● ○ ○ ○
0 ‐ 6 8 ‐ 0 12 ‐ 0 3 ‐ 0

○ ● ● ○ △
2 ‐ 0 0 ‐ 2 0 ‐ 5 2 ‐ 0 1 ‐ 1

● △ ○ ○ ○
0 ‐ 2 2 ‐ 2 5 ‐ 0 1 ‐ 0 1 ‐ 0

2
○ △ ● ● ●

2 ‐ 0 2 ‐ 2 0 ‐ 2 0 ‐ 1 0 ‐ 1

△ ● ○
1 ‐ 1 0 ‐ 1 1 ‐ 0

○ ○
2 ‐ 1 3 ‐ 1

● ○ ● ● ●
1 ‐ 2 3 ‐ 0 0 ‐ 1 0 ‐ 2 0 ‐ 1

● ● ○ ● ○
1 ‐ 3 0 ‐ 3 1 ‐ 0 0 ‐ 3 1 ‐ 0

○ ○ ○
2 ‐ 0 3 ‐ 0 1 ‐ 0

○ ● ●
3 ‐ 0 0 ‐ 1 0 ‐ 1

競技規則

1 3 3

6 6 1

4

　要員として出場できる。ゴールキーパーは事前に主審に通知した上で試合の停止中に

1

3

　各チームは3級以上の公認審判員1名と4級以上の公認審判員1名を帯同し割り当て通り

　審判料を納入すること。（二日目の順位別リーグ、決勝トーナメントを除く）

　において順次消化する。

④観客席からのサイドコーチングを禁止する。

3 13:00 芽室A

2

37 帯広FC
4

9

36

38 本別 3

音更Un
12 8

6

11
0

-1 2

35 SSJr
3 7

33

-4 0

本別 勝ち点 得失点差 総得点

　本年度日本サッカー協会8人制サッカー競技規則による。

　する。

④本大会の予選は懲罰規定上の同一の競技会とみなし、未消化の出場停止処分は本大会

②1次ラウンドは勝ち点(勝3分け1負け0)得失点差、総得点、当該チームの戦績、抽選の
　順で順位を決定する。
④登録できる交代要員の数は8名（例外規定あり）とし交代して退いた選手は再び交代

①1次ラウンドリーグ戦を行い各ブロック上位2チームが決勝リーグに進む。

　交代することができる。

  他のチームは順位別にリーグを行う。

⑤ベンチに入ることができる人数は役員4名まで、交代要員8名(例外規定あり)までと

③本大会期間中警告を2度受けた者は次の1試合に出場できない。
　は本大会の規律フェアプレー委員会で決定する。

　補充できる。主審は競技者が補充されようとしている間は試合を停止する。
②本大会において退場させられた者は次の1試合に出場できずそれ以降の処置について

競技方法

清水

⑥その都度、ただ一人の指導者が戦略的指示を伝えることができる。
懲罰規定

鈴蘭

中札内

Ｌブロック（Ｃコート）
SSJr 音更Un 帯広FC ③観客席は選手席のコートを挟む向かい側に限定する。

広尾

79

6

①競技者が退場を命ぜられた場合、その競技者のチームは交代要員の中から競技者を

順 位
明和広陽

上士幌

緑ケ丘

白人

御影

光南 3

②大会参加にあったては指導者、後援会を問わずプレイヤーズファーストの理念の基に
　「大会参加にあたっての注意事項」を遵守しなければならない。

清水 4 0

審判

　に審判運営を行う。3級以上の公認審判員を帯同できない場合は、当日の朝不帯同

2
　出場を停止する。

34
その他

①大会規定に違反し、その他不都合な行為の発生した場合は、そのチームの本大会への2
得失点差

0 -4

芽室B 明星Ｈ

足寄

川西

3 0

緑陽台

帯広Jr

大空

2

開西つつじが丘

Ｃブロック（Ａコート）

10

2

順 位

-19

1 4

7

17

第30回道新杯全十勝少年(Ｕ-11)サッカー大会 兼 トラック協会杯第28回全道少年団(Ｕ-11)サッカー大会十勝地区予選 組合せ表

浦幌

西帯広

士幌

大樹 7

試合時間 15分-5分-15分

6 2

1

2016/8/27(土)・28(日)・9/3(土)

稲田

しんとく

帯広中央

１次ラウンド8/27(土） １次ラウンド試合進行表　8/27（土）

Ａ～Ｊブロック Ｋ・Ｌブロック

試合時間 10分-5分-10分

0 -5

2 2

順 位

4

総得点緑ケ丘 勝ち点

1 3

3

1

9

9

68 10

56 3
3 6

21 -2

4 124

順 位

8

300

白人 勝ち点 得失点差

3-5

4

6

3

0 1

2

3 5

0

9

0

6

総得点

3 1

3

2-1

11 若葉

音更Jr

119

十勝川河川敷サッカー場

1715

0 4

7

3

1

3-2

-16

得失点差

4 2

3

2 6 2

2-7

0

総得点

得失点差

総得点

順 位

1

15

0

3

1

15

-3

総得点

5

勝ち点

2-15

4

1

24

3
3

1

25

26
9

28

29

池田

豊成 6

0

3

3

2

Ｊブロック（Ｅコート）
勝ち点

Ｉブロック（Ｄコート）

0

勝ち点

9

10

2

1

2

1

11 3

1

5

6

-9

8

-15

6 9

1

2

3

4

5

6

16

17

18

15

12

13

14

7

8

Ｋブロック（Ｃコート）
御影

Ｄブロック（Ｂコート）

30

32

2
光南

27

0

幕別札内総得点 芽室A

3

音更UnB

芽室A

9

8

順 位

312

総得点

2

音更UnB

順 位
5 1 5

広尾 鈴蘭 中札内 得失点差

幕別札内3 2

明和広陽 上士幌

勝ち点 得失点差

6 17

0

開西つつじが丘 帯広Jr 大空

Ｆブロック（Ｂコート）

Ｅブロック（Ｂコート）

大樹 芽室B 緑陽台 勝ち点 得失点差 順 位
3 6 3 6

豊成 明星Ｈ 足寄総得点

12:30 音更Un 本別 ⑥

8 8
0 3 9 14:20 ⑧

9 13:00 広尾 清水 ⑪

足寄 E②
池田 ④

20

21

22

23

11:30 鈴蘭 清水 ⑧
中札内 ⑦11:00 広尾

帯広FC ⑤12:00 SSJr

5

勝ち点 得失点差 総得点 順 位

6

136

8
7⑨

緑陽台 ⑧
103

⑨
⑤

ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

白人5 11:402 5 2 5
札南 6

Ｂブロック（Ａコート） Ｈブロック（Ｄコート）
4 11:00 開西つつじが丘 大空 ⑥

4 帯広FC

浦幌 西帯広 士幌 勝ち点 得失点差

9

順 位 札南 川西 池田

10:30

14:20 芽室B

12:20 豊成

Cコート 審判

1 9:00 開西つつじが丘 帯広Jr ③

1 9:00 広尾 鈴蘭 ③

2 9:40 御影 光南 ①

2 9:30 中札内 清水 ④

13:40 川西 池田 ⑦
13:00 音更Jr ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ ⑨

14:20 明星Ｈ 足寄 E③

11:40 札南

浦幌 士幌 ④

5

大樹 緑陽台 ⑤

Dコート

しんとく 帯広中央

2
1

明和広陽 緑ケ丘

西帯広 士幌 ⑦

Bコート 審判

明和広陽 上士幌 ②

ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ ⑥
明星Ｈ E①

1 4 1 4 ②

3

5 11:40
⑥

4 11:00 若葉
10:20 豊成

4 11:00

6 12:20

8 13:40

9:40 札南 川西 ①

稲田 しんとく 帯広中央 勝ち点 総得点 順 位 若葉 音更Jr ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

稲田 帯広中央
大樹 芽室B

勝ち点 得失点差 総得点 順 位
3

得失点差

音更Jr ③

Ａブロック（Ａコート） Ｇブロック（Ｄコート）
2 9:40 浦幌 西帯広 ①

10:20

7 7
1 7 13:00

試合 時間

3 10:20

3 10:00 SSJr

試合 時間 Aコート 審判

試合 時間

13:30 鈴蘭

審判

1 9:00 稲田 しんとく ③

中札内 ⑫
11 14:00

試合 時間

音更Un ①
本別 ②

SSJr 本別 ⑨
14:30 音更Un 帯広FC ⑩

9:00 若葉

12

6 12:20
御影

6

9

試合 時間 Eコート 審判
8
7

8 13:40 光南 白人 ⑦
上士幌 緑ケ丘

④

7 13:00 帯広Jr 大空

幕別札内 D⑧

9:00 音更UnB 芽室A D②
2
1

11:00 音更UnB 幕別札内 D⑤


